Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xvi mensis Iulii, in Com

memoratione Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo, anno MCMLXII, 

Pontificatus Nostri quarto. 

IOANNES PP. XXIII 

I V 

Ad E.mum P. D. Augustinum S. R. E. Cardinalem Bea, quinquagesimum 

Sacerdotii sui natalem celebraturum. 

IOANNES PP. XXIII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Cum 

« omne datum optimum et omne donum perfectum ... a Patre luminum )) 

descendat,1 cuius providentia aetas nostra munitur ac regitur, flagran

tes Deo reddendae sunt grates, quotiescumque singularia beneficia 

superna vividiore repetimus recordatione. 

Quod tibi proxime eventurum esse laetanti admodum animo novi

mus, dilecte Fili Noster, qui, exsultantibus sodalibus e Societate Iesu, 

simulque clero populoque natalis oppidi tui, quinquagesimam anni

versariam illius diei ages memoriam, quo trepida spe, Divini Servatoris 

nomini confisus, sacerdotio auctus es. Princeps enim omnium munerum, 

quibus divinitus laetificamur, sacer presbyteratus ordo plane censendus 

est, cuius vi, qui (( heri et antea unus e multitudine ac plebe erat, repente 

1 Cfr. Iac. l, 17. 
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redditur praeceptor, praeses, doctor pietatis, mysteriorum latentium 

praesul » . 2 

Quam ob rem proximae celebritati^ laetitiam tibi adaugemus, omnia 

fausta, candida ac felicia exoptantes. 

Novimus quanta cum sedulitate et alacritate sacerdotale ministerium 

in longo adhuc emenso vitae itinere exercueris ; laudamus pariter soller

tiam et studium, quibus ad commissa munera incumbís in apparando 

Oecumenico Concilio Vaticano II, ut Secretariatus Christianorum uni

tati provehendae Praeses. 

Tibi igitur laboribusque tuis continenter adsit Christus, qui « est 

universae Ecclesiae corona » f cuius uberior um usque solaciorum opem 

tibi deprecamur amplissimam, ut, fide inconcussa, iuvenili spe, haud 

difficultatibus fracta caritate, sacerdotium tuum ferax, ac Deo eiusque 

Ecclesiae Sanctae suaviter redolens reddere pergas. 

Quo autem salutarior huiusmodi eventus contingat, id tibi facultatis 

facimus, ut, sive cum sacri cleri conventibus praeeris, de quibus Nobis 

mentionem fecisti, sive cum duarum sodalitatum sacrarum virginum 

patroni munus inibis, sive cum in oppido vulgo Riedböhringen quinqua

gesimum sacerdotii tui natalem celebrabis, adstantibus sacerdotibus et 

fidelibus Nostro nomine Nostraque auctoritate benedicas, plenaria In

dulgentia proposita, suetis condicionibus acquirenda.